CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro
CEP 07901-020 C.N.P.J nº 50.528.983/0001-01

Tel/Fax 4489-8888
e-mail camarafrmorato@uol.com.br

www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 09/2021

(DE 08 DE OUTUBRO DE 2021)

DISPÕE SOBRE:

ELABORAÇÃO DA

NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PARA

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E

ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO

MORATO.

JOÃO NELSON DOS REIS ALVES, na qualidade de Presidente da

Câmara Municipal de Francisco Morato, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei , em especial

o disposto no artigo 38 da Resolução Nº 08 de 21 de novembro de 2018,

CONSIDERANDO que em pesquisa realizada Junto a empresas

espec\alizadas parn a elaboíaçãc, da Estíutura Organizacional e Administíatr.Ja dõ Câmara Mun;cipa:

apurou-se um custo em torno de R$ 150 000.00 (cento e cinquenta mil reais) :

CONSIDERANDO que em reunião mantida com servidores desta

Egrégia Casa de Leis. chegou-se à conclusão de que os trabalhos poderão ser desenvolvidos por eles

próprios

CONSIDERANDO ser nosso inarredável dever na correta

aplicação do dinheiro público. em especial nesse período da pandemia.

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam nomeados os servidores. Jocelaine Queiroz

Lopes Roberto Gomes da Silva. Ke1te Cavalcanti da Silva. Manuel Barbosa de Freitas. Cristiane Schiavo.

Erikson José Santigo e Carlos Augusto de Castro , para , sob a presidência da primeira nomeada.

comporem a Comissão para elaboração da Estrutura Organizacional e Administrativa da Câmara Municipal

de Francisco !Vlorato

Artigo 2- Fica fixado o prazo de 60 dias para conclusão dos

trabalhos. prorrogáveis se necessário.

Artigo 3° Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação